
MAIN COURANTE LIGHT Ø 20mm                                                                 (vendu par paire, tarif indiqué/paire) 

Taille, 
en ‘‘

Taille, en mm 
(ETRTO)

Ø intérieur, 
en mm

Nb 
 fixa-
tion

Type de 
fixation

Référence Finition Choix Tarif public

22 489 472 6 plat percé, 
3 trous (Ø 
5.2mm)

L47200N
L47200D
L47200B

Nature
Foncé
Noir

460,00€ HT
485,30€ TTC

24 507 499 6 plat percé, 
3 trous (Ø 
5.2mm)

L49900N
L49900D
L49900B

Nature
Foncé
Noir

460,00€ HT
485,30€ TTC

24 540 513 6 plat percé, 
3 trous (Ø 
5.2mm)

L51300N
L51300D
L51300B

Nature
Foncé
Noir

460,00€ HT
485,30€ TTC

24 540 516 6 plat percé, 
3 trous (Ø 
5.2mm)

L51650N
L51650D
L51650B

Nature
Foncé
Noir

460,00€ HT
485,30€ TTC

25 559 534 6 plat percé, 
3 trous (Ø 
5.2mm)

L54300N
L54300D
L54300B

Nature
Foncé
Noir

460,00€ HT
485,30€ TTC

26 590 565 6 plat percé, 
3 trous (Ø 
5.2mm)

L56500N
L565D
L565B

Nature
Foncé
Noir

460,00€ HT
485,30€ TTC
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69720 St Laurent de Mure

Tel : (+33)(0)4.72.23.45.25
Mail : commande@gt-concept.fr 
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Contact : 

Prestataire : 
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MAIN COURANTE MEDIUM Coupe transv. 20mm x 24mm            (vendu par paire, tarif indiqué/paire)

Taille, 
en ‘‘

Taille, en mm 
(ETRTO)

Ø intérieur, 
en mm

Nb 
 fixa-
tion

Type de 
fixation

Référence Finition Choix Tarif public

24 540 513 6 plat percé, 
3 trous (Ø 
5.2mm)

M51300N
M51300D
M51300B

Nature
Foncé
Noir

470,00€ HT
495,85€ TTC

24 540 515 6 Rivets M5 MX5150N
MX5150D
M5150

Nature
Foncé
Noir

470,00€ HT
495,85€ TTC

25 559 534 6 plat percé, 
3 trous (Ø 
5.2mm)

M53400N
M53400D
M53400B

Nature
Foncé
Noir

470,00€ HT
495,85€ TTC

137 Avenue Jean Moulin 
69720 St Laurent de Mure

Tel : (+33)(0)4.72.23.45.25
Mail : commande@gt-concept.fr 

Date de commande : 

Réf. de commande : 

Contact : 

Prestataire : 

MAINS COURANTES BOIS - BON DE COMMANDE 2020

MAIN COURANTE BIG Coupe transv. 20mm x 30mm                                        (vendu par paire, tarif indiqué/paire) 

Taille, 
en ‘‘

Taille, en mm 
(ETRTO)

Ø intérieur, 
en mm

Nb 
 fixa-
tion

Type de 
fixation

Référence Finition Choix Tarif public

22 489 472 6 plat percé, 
3 trous (Ø 
5.2mm)

B47200N
B47200D
B47200B

Nature
Foncé
Noir

480,00€ HT
506,40€ TTC

24 540 516 6 plat percé, 
3 trous (Ø 
5.2mm)

B51600N
B51600D
B51600B

Nature
Foncé
Noir

480,00€ HT
506,40€ TTC

25 559 534 6 plat percé, 
3 trous (Ø 
5.2mm)

B53400N
B53400D
B53400B

Nature
Foncé
Noir

480,00€ HT
506,40€ TTC

26 590 565 6 plat percé, 
3 trous (Ø 
5.2mm)

B56500N
B56500D
B56500B

Nature
Foncé
Noir

480,00€ HT
506,40€ TTC

MC WOOD
tarif 2020 V1.1
page 2/3

mailto:commande%40gt-concept.fr%20?subject=Main%20courante%20WOODS%20-%20devis/commande


MAINS COURANTES BOIS 
INFORMATIONS PRODUITS

Les mains courantes en bois sont faites à la main en Autriche et sont disponibles en 3 modèles : 
LIGHT - MEDIUM et BIG

Matériau
En raison de l’utilisation du bois de frêne, il n’y a pas d’éclats de bois et, par conséquent, il n’y a aucun risque de blessure.

Construction laminaire
Il en résulte une section transversale de jante homogène qui reste dimensionnellement stable même en contact direct avec l’eau.

Il n’y a pas de risque de blessure avec des échardes en raison du mode de fabrication employé.

Traitement
La surface des mains courantes est traitée avec une huile colorante fortement résistante à l’eau et à la chaleur. L’huile colorante 
est absolument sans solvant et protège ainsi l’environnement ainsi que votre santé! Elles ne seront pas abimées au contact de 

l’eau, de la neige ou de a boue.

Général
Nos mains courantes sont plus confortables pour l’utilisateur que celles en métal. 

Pendant la saison froide, le contact avec des pièces métalliques associé au refroidissement des mains sont assez inconfortables. 
De plus, la surface en bois offre une meilleure adhérence par rapport aux mains courantes en métal.

Le bois offre l’avantage d’un poids très faible malgré sa grande résistance. 
Les mains courantes sont traitées en surface avec de l’huile colorée naturelle résistante à l’eau et à la chaleur. 

Vous pouvez choisir entre les couleurs «nature» et «foncé». 

MODELES
LIGHT 

Les mains courantes en bois de la série LIGHT vous raviront 
par leur faible poids, leur bonne adhérence et leur agréable 
résistance thermique.
Modèle rond, Ø ~ 20mm

MEDIUM

Les mains courantes en bois de la série MEDIUM vous raviront 
par leur faible poids, leur adhérence améliorée et leur résis-
tance thermique agréable.
Modèle ovale, Ø ~ 20mm x 24mm

BIG

Les mains courantes en bois de la série BIG vous raviront par 
la meilleure adhérence et une agréable résistance thermique.
Modèle ovale, Ø ~ 20mm x 30mm

COLORIS 

Tous les modèles de mains courantes sont disponibles dans les 
3 coloris : Nature, foncé et Noir 

Toutes les mains courantes sont équipées de 6 plats percés de 3 trous afin de faciliter le réglage avec la jante
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