137 Avenue Jean Moulin 69720 St Laurent de Mure

Tel: (+33)(0)4.72.23.45.25

Mail: commande@gt-concept.fr



Date de commande : Prestataire :

Réf. de commande :

Contact:

MAINS COURANTES BOIS - BON DE COMMANDE 2020





MAIN COURANTE LIGHT Ø 20mm (vendu par paire, tarif indiqué/						indiqué/paire)		
Taille, en "	Taille, en mm (ETRTO)	Ø intérieur, en mm	Nb fixa- tion	Type de fixation	Référence	Finition	Choix	Tarif public
22	489	472	6	plat percé, 3 trous (Ø 5.2mm)	L47200N L47200D L47200B	Nature Foncé Noir		460,00€ HT 485,30€ TTC
24	507	499	6	plat percé, 3 trous (Ø 5.2mm)	L49900N L49900D L49900B	Nature Foncé Noir		460,00€ HT 485,30€ TTC
24	540	513	6	plat percé, 3 trous (Ø 5.2mm)	L51300N L51300D L51300B	Nature Foncé Noir		460,00€ HT 485,30€ TTC
24	540	516	6	plat percé, 3 trous (Ø 5.2mm)	L51650N L51650D L51650B	Nature Foncé Noir		460,00€ HT 485,30€ TTC
25	559	534	6	plat percé, 3 trous (Ø 5.2mm)	L54300N L54300D L54300B	Nature Foncé Noir		460,00€ HT 485,30€ TTC
26	590	565	6	plat percé, 3 trous (Ø 5.2mm)	L56500N L565D L565B	Nature Foncé Noir		460,00€ HT 485,30€ TTC

137 Avenue Jean Moulin 69720 St Laurent de Mure

Tel: (+33)(0)4.72.23.45.25

Mail: commande@gt-concept.fr



Date de commande : Prestataire :

Réf. de commande :

Contact:

MAINS COURANTES BOIS - BON DE COMMANDE 2020

MAIN COURANTE MEDIUM Coupe transv. 20mm x 24mm						(vendu par paire, tarif indiqué/paire)		
Taille, en "	Taille, en mm (ETRTO)	Ø intérieur, en mm	Nb fixa- tion	Type de fixation	Référence	Finition	Choix	Tarif public
24	540	513	6	plat percé, 3 trous (Ø 5.2mm)	M51300N M51300D M51300B	Nature Foncé Noir		470,00€ HT 495,85€ TTC
24	540	515	6	Rivets M5	MX5150N MX5150D M5150	Nature Foncé Noir		470,00€ HT 495,85€ TTC
25	559	534	6	plat percé, 3 trous (Ø 5.2mm)	M53400N M53400D M53400B	Nature Foncé Noir		470,00€ HT 495,85€ TTC

MAIN COURANTE BIG Coupe transv. 20mm x 30mm						(vendu par paire, tarif indiqué/paire)			
Taille, en "	Taille, en mm (ETRTO)	Ø intérieur, en mm	Nb fixa- tion	Type de fixation	Référence	Finition	Choix	Tarif public	
22	489	472	6	plat percé, 3 trous (Ø 5.2mm)	B47200N B47200D B47200B	Nature Foncé Noir		480,00€ HT 506,40€ TTC	
24	540	516	6	plat percé, 3 trous (Ø 5.2mm)	B51600N B51600D B51600B	Nature Foncé Noir		480,00€ HT 506,40€ TTC	
25	559	534	6	plat percé, 3 trous (Ø 5.2mm)	B53400N B53400D B53400B	Nature Foncé Noir		480,00€ HT 506,40€ TTC	
26	590	565	6	plat percé, 3 trous (Ø 5.2mm)	B56500N B56500D B56500B	Nature Foncé Noir		480,00€ HT 506,40€ TTC	



MAINS COURANTES BOIS INFORMATIONS PRODUITS

Les mains courantes en bois sont faites à la main en Autriche et sont disponibles en 3 modèles :

LIGHT - MEDIUM et BIG

Matériau

En raison de l'utilisation du bois de frêne, il n'y a pas d'éclats de bois et, par conséquent, il n'y a aucun risque de blessure.

Construction laminaire

Il en résulte une section transversale de jante homogène qui reste dimensionnellement stable même en contact direct avec l'eau. Il n'y a pas de risque de blessure avec des échardes en raison du mode de fabrication employé.

Traitement

La surface des mains courantes est traitée avec une huile colorante fortement résistante à l'eau et à la chaleur. L'huile colorante est absolument sans solvant et protège ainsi l'environnement ainsi que votre santé! Elles ne seront pas abimées au contact de l'eau, de la neige ou de a boue.

Général

Nos mains courantes sont plus confortables pour l'utilisateur que celles en métal.

Pendant la saison froide, le contact avec des pièces métalliques associé au refroidissement des mains sont assez inconfortables.

De plus, la surface en bois offre une meilleure adhérence par rapport aux mains courantes en métal.

Le bois offre l'avantage d'un poids très faible malgré sa grande résistance.

Les mains courantes sont traitées en surface avec de l'huile colorée naturelle résistante à l'eau et à la chaleur. Vous pouvez choisir entre les couleurs «nature» et «foncé».

MODELES					
	LIGHT				
	Les mains courantes en bois de la série LIGHT vous raviront par leur faible poids, leur bonne adhérence et leur agréable résistance thermique. Modèle rond, Ø ~ 20mm				
	MEDIUM				
	Les mains courantes en bois de la série MEDIUM vous raviront par leur faible poids, leur adhérence améliorée et leur résistance thermique agréable. Modèle ovale, Ø ~ 20mm x 24mm				
	BIG				
	Les mains courantes en bois de la série BIG vous raviront par la meilleure adhérence et une agréable résistance thermique. Modèle ovale, Ø ~ 20mm x 30mm				
COLORIS					
Light Verdam Proj (rodus) (rote as Disc)	Tous les modèles de mains courantes sont disponibles dans les 3 coloris : Nature, foncé et Noir				

Toutes les mains courantes sont équipées de 6 plats percés de 3 trous afin de faciliter le réglage avec la jante